Resultará de aplicar la cantidad de residuos que recolecte EL 

CONTRATISTA por los valores de precios unitarios establecidos en el presente 

documento; empero, el valor máximo de pagos a realizar por parte de CORPARQUES 

no podrá superar la suma de CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS MCTE. 

($120.000.000), más el IVA o el que haga sus veces, de acuerdo con la tarifa que 

corresponda conforme con la normatividad vigente. 

PARÁGRAFO PRIMERO: Los valores unitarios fueron los ofrecidos por EL 

CONTRATISTA en su Propuesta, teniendo en cuenta todas las actividades para la

[...]

Contrato antes de IVA y con una vigencia igual a la del presente Contrato y cuatro 

(4) meses más, contados a partir de la suscripción del presente documento. 

PARÁGRAFO PRIMERO: Para efectos de las garantías consagradas en este 

documento, el valor del Contrato se estima en CIENTO VEINTE MILLONES DE 

PESOS M/CTE. ($120.000.000) más el IVA correspondiente. 

PARÁGRAFO SEGUNDO: ENTREGA DE PÓLIZAS. EL CONTRATISTA deberá 

entregar a CORPARQUES, la póliza con el amparo descrito anteriormente, dentro de 

los tres (3) días hábiles siguientes a la firma del Contrato. 

PARÁGRAFO TERCERO: